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  Kraków, dnia 13.04.2022 r.
ZZP-271-15-11/22
PYTANIA I ODPOWIEDZI I

Dotyczy: przetargu nieograniczonego nr ZP-11/22
Szpital Kliniczny im. dr. J. Babińskiego SP ZOZ w Krakowie uprzejmie informuje, że w dniu 11.04.2022 r. wpłynęło do Zamawiającego pytanie do postępowania prowadzonego na podstawie przepisów ustawy z dnia 11.09.2019 r. Prawo Zamówień w trybie przetargu nieograniczonego.
Pytanie nr 1 
Zamawiający przewiduje, że zakresem powierzenia przetwarzania danych objęte są również dane medyczne (szczególne kategorie danych).  

W ocenie Wykonawcy zakres prac umowy głównej nie wymaga powierzenia tak szerokiego zakresu danych. Instalacja, konfiguracja i uruchomienie urządzeń wskazanych w umowie nie wymaga wykonywania operacji na danych medycznych ani danych szczegółowych pracowników i współpracowników Administratora. Dane te mogą zostać przeniesione do wdrożonego systemu przez Zamawiającego wg wskazówek Wykonawcy. Zwiększy to istotnie bezpieczeństwo danych.  

W związku z tym prosimy o: 

a. zmianę § 1 ust. 3 umowy powierzenia poprzez nadanie mu następującego brzmienia: 

Administrator oświadcza, że powierzone dane osobowe nie obejmują szczególnych kategorii danych osobowych, o których mowa w art. 9 ust.1 RODO. 

a. zmianę § 2 ust. 1 umowy powierzenia poprzez nadanie mu następującego brzmienia: 

1.    Zakres powierzonych do przetwarzania danych obejmuje dane osobowe, które wymagają przetwarzania przez Podmiot przetwarzający zgodnie z Umową główną w następującym zakresie: a)    pracowników, współpracowników Administratora, w zakresie 

· Danych identyfikacyjnych 

· Loginów, 

· Innych informacji lub danych zwykłych, w zakresie niezbędnym do należytego wykonania Umowy, o której mowa w ust. 2, 

b)    kontrahentów Administratora, w zakresie: 

· Danych identyfikacyjnych, 

· Innych informacji lub danych zwykłych, w zakresie niezbędnym do należytego wykonania Umowy, o której mowa w ust. 2.   

Odpowiedź: 
Zamawiający wyjaśnia, że w trakcie wykonywania instalacji, konfiguracji i uruchomienia systemu dostarczanego w ramach pakietu I, jak również w trakcie świadczenia usług gwarancyjnych dla tego systemu, Wykonawca może przetwarzać szczególne kategorie danych osobowych, o których mowa w art. 9 ust.1 RODO (w tym danych osobowych dotyczących zdrowia). Mając na uwadze powyższe Zamawiający nie wyraża zgody na proponowane zmiany.
Pytanie nr 2 

W załączniku C do SWZ 

„Zamawiający wymaga migracji wszystkich danych z obecnie działającej macierzy do nowej zgodnie z uzgodnieniami dokonanymi z Zamawiającym. W ramach umowy Wykonawca w uzgodnionym z Zamawiającym terminie dokona migracji w taki sposób, aby wszystkie materiały i pliki były dostępne dla użytkowników końcowych w trakcie wykonywania migracji. Jeśli z przyczyn technicznych migracja online dla wybranego zasobu będzie niedostępna Wykonawca uzgodni z Zamawiającym termin i czas niedostępności zasobu (np. godziny nocne, sobota).” 

Bardzo proszę o doprecyzowanie/podanie: 

· ilości, rodzaju i wersji baz danych wykorzystywanych przez Zamawiającego 

· Czy Zamawiający wykorzystuje mechanizm LVM ? 

· Jakie dane (rodzaj i ilość) zgormadzone są na wykorzystywanych przez Zamawiającego macierzach?

Odpowiedź: 
Zamawiający w chwili obecnej wykorzystuje zasoby macierzy w następującym podziale:

System medyczny data 214GB

System medyczny flash 147GB

System medyczny backup 148GB

System księgowy data 102GB

System księgowy flash 43GB

System księgowy backup 99GB

Zamawiający wykorzystuje system ORACLE 11.4 do obsługi baz danych.
Zamawiający na wykorzystywanych zasobach macierzy wykorzystuje mechanizmu LVM.
Zamawiający używa zasobów obecnej macierzy do udostępniania materiałów gromadzonych przez personel Szpitala. Są to pliki narzędzi typu Office oraz wszelkiego rodzaju materiały multimedialne. Obecnie zajmują one 1 TB

Powyższe zmiany stanowią integralną część SWZ, w związku z tym należy uwzględnić je przy sporządzaniu oferty, pozostałe zapisy SWZ pozostają bez zmian.

Podstawa prawna: art. 135 ust. 1 i 2 ustawy Prawo Zamówień Publicznych.









          Michał Tochowicz - Dyrektor
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(w imieniu Zamawiającego)
